
Página 36

Número 115 · Martes, 20 de junio de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE OCAÑA

Resolución de Alcaldía n.º 153 de fecha 12 de junio de 2023 del Ayuntamiento de Ocaña por la que 
se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria de una plaza de 
auxiliar administrativo, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en 
el Ayuntamiento de Ocaña.

Habiéndose aprobado la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria 
de una plaza de auxiliar administrativo, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal 
llevado a cabo en el Ayuntamiento, del tenor literal siguiente:

Expirado el plazo de presentación de alegaciones a la relación provisional de admitidos y excluidos 
para participar en estas pruebas y examinada la documentación que la acompaña; siendo atribución de la 
Alcaldía, de conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para el proceso 
de cobertura de una plaza de auxiliar administrativo:

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE Nombre y apellidos

***7593** JENNIFER MONZON DIAZ

***6981** GEMA MARIA VIDAL MEGIA

****9737* NIDIA CONSTANZA PACHON VARELA

***5481** ESTEFANIA LOPEZ-GALVEZ TORRALBA

***2340** ELENA FATIMA VARGAS FERNANDEZ

***1799** MARIA ISABEL TORRESQUESANA MORENO

***2506** MARTA GARCIA GARRIDO

***5770** SUSANA SAIZ DEL TELL

***1547** MARIA ELENA VOCES PALLA

***7886** EDUARDO VELA SANCHEZ

***9531** VIRGINIA DEL REY TORRIJOS

***3793** VIRGINIA GARCIA MARTINEZ

***7727** SARA LAZARO RUIZ DE LOS PAÑOS

***6378** SANDRA OJEDA MARTIN

***0607** SOFIA DIEZ DE LA ROSA

***7269** CRISTINA CALDERON LUMBRERA

***8548** PATRICIA MANZANEQUE MUÑOZ

***6365** ÁNGEL LUIS OROVENGUA MIGUEL

***5769** LUNA MARÍA GUTIÉRREZ MOLINA

***7977** SARA NAVACERRADA GARROBO

No se excluye a ningún aspirante.

SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la Provincia  
de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento (https://ocana.sedelectronica.es/board).

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 20 del Reglamento General 
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, a los efectos de que durante el plazo de diez 
días hábiles los aspirantes excluidos puedan formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan 
motivado la exclusión.

Los siguientes anuncios relacionados con esta convocatoria se publicarán en la sede electrónica del 
Ayuntamiento de Ocaña (https://ocana.sedelectronica.es/board).

En Ocaña, a 13 de junio de 2023. El Alcalde en funciones, Eduardo Jiménez García.
Nº. I.-3358

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

33
58

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-06-20T08:23:37+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




